
1

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № 
0158300010024000002

Дата подведения итогов определения поставщика 
(подрядчика, исполнителя): 26.03.2024

1. Организатор закупки: АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Заказчик(и): 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО 
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

2. Идентификационный код закупки: 243612900577561290100100140014211244

3. Наименование объекта закупки: "Благоустройство территории, расположенной по адресу: 
Ростовская область, Ремонтненский район, с. Первомайское, ул. Богданова 78 «А» и 78 «Б» 
(укладка тротуарной плитки, установка урн и скамеек)"

4. Начальная (максимальная) цена контракта / максимальное значение цены контракта: 2084482,00 
рублей

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере закупок 
http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» http://www.rts-
tender.ru/

6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали:

Член комиссии по осуществлению закупок Роль Статус

Бугакова Галина Николаевна Член комиссии присутствовал

Коржова Галина Петровна Член комиссии присутствовал

Матыченко Александр Васильевич Член комиссии присутствовал

КОСКИН ВЯЧЕСЛАВ ИВАНОВИЧ Председатель комиссии присутствовал

Сушко Елена Владимировна Член комиссии присутствовал

7. В связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в электронном аукционе была 
подана только одна заявка на участие в нем, на основании пункта 1 части 1 статьи 52 
Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, определение поставщика (подрядчика, 
исполнителя) признается несостоявшимся.

8. На основании направленной оператором электронной площадки единственной заявки участника 
закупки, информации и документов, предусмотренных пунктом 2 части 6 статьи 43 
Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, членами комиссии по осуществлению 
закупок была рассмотрена единственная заявка, поданная на участие в закупке, а также 
информация и документы, предусмотренные пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона 
от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и принято следующее решение:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоенн
ый 

операторо
м 

электронн

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Ценовое 
предложение

Решение о 
соответствии 
извещению об 

осуществлении 
закупки или 
решение об 

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в 
закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие
й по 

осуществ

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2

9. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении единственной заявки 
на участие в закупке:

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

операторо
м 

электрон
ной 

площадки

Идентификац
ионный номер 

заявки, 
присвоенный 
оператором 
электронной 

площадки

Член комиссии по 
осуществлению 

закупок

Решение члена 
комиссии по 

осуществлению 
закупок

Обоснование решения об 
отклонении/отстранении 

заявки на участие в 
закупке

Порядков
ый номер 
заявки, 

присвоен
ный 

комиссие
й по 

осуществ
лению 

закупок

КОСКИН 
ВЯЧЕСЛАВ 
ИВАНОВИЧ

Соответствует 
требованиям

Сушко Елена 
Владимировна

Соответствует 
требованиям

Бугакова Галина 
Николаевна

Соответствует 
требованиям

Коржова Галина 
Петровна

Соответствует 
требованиям

1 116214308

Матыченко 
Александр 
Васильевич

Соответствует 
требованиям

1

10. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) контракт 
заключается с участником закупки идентификационный № 116214308.

11. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 
подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 
подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 
заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 
«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/.

ой 
площадки

отклонении заявки 
на участие в закупке 

лению 
закупок

1 116214308 2084482,00
Соответствует 
требованиям 1

http://www.rts-tender.ru/


3

Документ подписан электронной подписью

Члены комиссии:

Роль Владелец
сертификата Сертификат Дата и время

подписания

Председатель 
комиссии

Коскин Вячеслав Иванович, Глава 
Администрации Первомайского сельского 
поселения, АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ

4FB9647E2BEAF21E42F077A6E25BE877, 
действителен с 20.03.2023 по 12.06.2024

26.03.2024 
14:14 МСК

Член 
комиссии

Сушко Елена Владимировна, Главный 
специалист по общим вопросам, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО 
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

7D90965EC808E5063D233764276898E4, 
действителен с 02.06.2023 по 25.08.2024

26.03.2024 
14:14 МСК

Член 
комиссии

Бугакова Галина Николаевна, Главный 
специалист экономист, АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ 
ОБЛАСТИ

2809A2146FC4F6D03530292001449812, 
действителен с 12.03.2024 по 05.06.2025

26.03.2024 
14:15 МСК

Член 
комиссии

Коржова Галина Петровна, Главный 
специалист по бухгалтерскому учету, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО 
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

00BC4482770186BE0C8B50EAB74FAA8C9E
, действителен с 12.03.2024 по 
05.06.2025

26.03.2024 
14:37 МСК

Член 
комиссии

Матыченко Александр Васильевич, 
Начальник сектора экономики и финансов, 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕМОНТНЕНСКОГО 
РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

00C31C45389C70B5D493419F79F87A93A3, 
действителен с 12.03.2024 по 05.06.2025

26.03.2024 
14:37 МСК


